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Dodatkowe honorowanie biletów na linii R7
 2023-06-05  Franciszek Wójcicki mazowsze

W związku z modernizacją linii R7 (Warszawa – Dęblin) wystąpią znaczne utrudnienia w ruchu. Pociągi
KM nie będą kursowały na odcinku Warszawa Wawer – Warszawa Falenica, a część połączeń zostanie
odwołana. W celu zmniejszenia utrudnień, wprowadzone zostanie dodatkowe honorowanie wszystkich
rodzajów biletów KM w wybranych liniach autobusowych.

Linie autobusowe, w których będą honorowane bilety KM:

1. w dniach 8 – 11 czerwca 2023 r. w autobusie linii 521 na odcinku Plac Zawiszy – PKP 

Falenica;
2. od 12 czerwca 2023 r. do odwołania w autobusach linii:

202 na całej trasie przejazdu,
102 na całej trasie przejazdu,
188 na odcinku Gocławek Wschodni – Dwernickiego,
523 na odcinku PKP Olszynka Grochowska – Dwernickiego,
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 Nowe funkcje w aplikacji mZUS
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173 i 123 na odcinku Dwernickiego – Dworzec Wschodni,
135 na odcinku Chłopickiego – PKP Olszynka Grochowska.

Więcej informacji na stronie: https://www.mazowieckie.com.pl/pl/strefa-podroznych/dodatkowe-honorowanie-
biletow-km-w-ztm-na-linii-r7-w-zwiazku-z-utrudnieniami-na

Więcej informacji z Mazowsza

Nowe funkcje w aplikacji mZUS

Dostępna jest już aktualizacja aplikacji mobilnej mZUS. Dostępne są już wszystkie wnioski o
świadczenia na rzecz rodziny. Do tej pory za jej pośrednictwem [...]

0 komentarzy

25 lat samorządu województwa mazowieckiego!

Tysiące przedsięwzięć i inwestycji, ogromne zmiany w każdym zakątku regionu, dynamiczny
rozwój mazowieckich miast i wsi, a także poprawa jakości życia mieszkańców Mazowsza [...]

0 komentarzy

Planowane wyłączenia prądu w Powiecie Legionowskim i Nowodworskim

W dniach od 6 do 12 czerwca planowane są przerwy w dostawie energii elektrycznej na terenie
Powiatu Legionowskiego i Nowodworskiego. Obszar Data rozpoczęcia [...]

0 komentarzy

Prawo.pl: od wyników egzaminu ósmoklasisty można się odwołać

Ważna informacja dla uczniów i ich rodziców. Podobnie jak w przypadku innych testów
kompetencji – wyniki egzaminu ósmoklasisty można zakwestionować – podaje Prawo.pl. [...]

0 komentarzy

ZUS przelał miliony złotych za 500+ na nowy okres świadczeniowy

Od 1 czerwca rozpoczął się kolejny roczny okres wypłaty świadczenia Rodzina 500+. „W
czwartek Zakład Ubezpieczeń Społecznych wypłacił pierwsze ponad 600 mln złotych. [...]

0 komentarzy
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